	
	Список вихідних документів

	
	Реєстр. номер
	Реєстр. дата
	Короткий зміст
	Адресати
	Вхідний №
	Вхідна дата

	1
	8665/02/12-18
	18.05.2018
	Повернення пакету документів Черемхівсько-Струпківське родовище
	ТОВ "Західгазінвест"
	7903/02/12-18
	06.04.2018

	2
	8664/02/12-18
	18.05.2018
	Повернення пакету документів Дебеславське родовище
	ТОВ "Західгазінвест"
	7902/02/12-18
	06.04.2018

	3
	8663/02/12-18
	18.05.2018
	Повернення пакету документів Ямпольське родовище
	ТОВ ТЕМП-БУКИ
	5150/02/12-17
	02.03.2017

	4
	8662/02/12-18
	18.05.2018
	Повернення пакету документів Білоусівсько-Чорнухинська площа
	ТОВ АРАБСЬКИЙ ЕНЕРГЕТИЧНИЙ АЛЬЯНС ЮЕЙ
	9059/02/12-18
	24.04.2018


